
UG.0050.44.2019

Wójt Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE 

pow . radom szczańsk i
»  44/ 787-46-23 Zarządzenie Nr 44/2019

Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 29 kwietnia 2019r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu pracy

Na podstawie art. 104§ 1, art. 104 1 § 1, art.104 3 , art. 237 8 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 
Kodeks pracy ( Dz. U z 2018r. poz. 917 z późn. zm.) zarządza się co następuje :

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 7/2009 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 marca 2009r. w 
sprawie regulaminu pracy, zmienionego zarządzeniem nr 10/2014 z dnia 4 lutego 2014r.
§ 10 ust.l otrzymuje brzmienie :
„1.Ustala się,że pracownicy rozpoczynają pracę :

1) w poniedziałek o godzinie 7.30 a kończą o godzinie 15.30;
2) we wtorek o godzinie 7.30 a kończą o godzinie 16.30;
3) od środy do czwartku o godzinie 7.30 a kończą o godzinie 15.30;
4) w piątek o godzinie 7.30 a kończą o godzinie 14.30.”

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 maja 2019 r.


